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3 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg A1 313 27 3 094 1º 1,0 B4 647 18 2 947 1º 1,0 6 041 45 2,0 1º

52 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg B6 487 19 1 767 2º 10,0 C7 487 7 1 524 1º 3,0 3 291 26 13,0 2º

19 7236 Ludgero Neves C.A.P.de Faro ARPDAlg G3 1 027 5 1 741 3º 15,0 E2 487 3 960 1º 5,0 2 701 8 20,0 3º

35 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg F6 216 13 1 002 2º 13,0 B5 313 12 1 196 2º 10,0 2 198 25 23,0 4º

6 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg D1 715 18 2 288 1º 4,0 G2 121 3 268 3º 20,0 2 556 21 24,0 5º

25 18626 Valter Zeferino C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg A4 189 23 1 958 2º 8,0 D4 121 4 340 3º 19,0 2 298 27 27,0 6º

56 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlg B4 715 16 2 591 1º 2,0 G4 103 3 264 4º 25,0 2 855 19 27,0 7º

34 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg G1 164 23 1 507 4º 23,0 A7 448 6 1 356 2º 8,0 2 863 29 31,0 8º

54 9381 Gastão Raul Correia S.R.M.Luzense ARPDAlg A7 572 13 1 535 4º 22,0 C1 421 7 1 293 2º 9,0 2 828 20 31,0 9º

42 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg B2 411 12 1 693 3º 16,0 B2 88 3 251 3º 21,0 1 944 15 37,0 10º

22 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg C4 121 11 814 4º 26,0 F5 421 1 421 2º 13,0 1 235 12 39,0 11º

1 17763 Tiago José A. P. D. Castro Marim ARPDAlg F7 278 7 804 4º 27,0 G6 121 4 278 2º 14,0 1 082 11 41,0 12º

47 17348 Filipe Manuel Rosa S.C.Escanchinas ARPDAlg G7 487 18 1 850 1º 5,0 C5 141 6 517 6º 36,0 2 367 24 41,0 13º

26 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg F4 284 8 627 5º 34,0 F8 347 3 444 1º 7,0 1 071 11 41,0 14º

31 16713 Luis Seixas Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg E6 164 15 1 249 4º 25,0 E6 99 4 347 3º 18,0 1 596 19 43,0 15º

9 19226 David Gaspar A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D6 121 11 828 2º 14,0 C6 421 2 551 5º 30,0 1 379 13 44,0 16º

4 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E7 617 3 791 6º 38,0 D1 528 4 859 1º 6,0 1 650 7 44,0 17º

28 19576 Nuno Miguel Ferreira C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg C3 720 19 2 459 1º 3,0 C2 166 2 307 7º 42,0 2 766 21 45,0 18º

59 19580 André Ludovina União dos Amigos da Pesca ARPDAlg B8 103 11 551 6º 41,0 G7 461 7 1 075 1º 4,0 1 626 18 45,0 19º

51 19220 Luis Carlos Barros S.R.M.Luzense ARPDAlg E2 487 7 1 117 5º 30,0 A1 504 7 1 314 3º 15,0 2 431 14 45,0 20º

27 12749 Mário Mateus C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg E1 535 8 1 551 2º 11,0 D3 88 2 151 5º 34,0 1 702 10 45,0 21º

30 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg G6 647 12 1 832 2º 9,0 A8 189 3 298 6º 37,0 2 130 15 46,0 22º

Praia da Manta Rota

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

15/03/2025 16/03/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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Praia da Manta Rota

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

15/03/2025 16/03/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

53 12730 João Mário Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlg C2 487 9 1 026 2º 12,0 E7 18 1 18 5º 35,0 1 044 10 47,0 23º

43 19589 João Carlos Madeira Vieira S.C.Escanchinas ARPDAlg E5 246 13 1 256 3º 18,0 G5 141 2 190 5º 33,0 1 446 15 51,0 24º

40 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas ARPDAlg B3 528 8 1 274 4º 24,0 D7 103 2 166 4º 27,0 1 440 10 51,0 25º

21 0 Asdrubal Carrilho C.A.P.de Faro ARPDAlg F8 189 8 877 3º 19,0 B3 216 1 216 5º 32,0 1 093 9 51,0 26º

45 19588 José Manuel Bento S.C.Escanchinas ARPDAlg C8 487 5 588 6º 40,0 E4 283 4 667 2º 11,0 1 255 9 51,0 26º

32 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg E4 141 20 1 584 1º 6,0 C8 60 1 60 8º 48,0 1 644 21 54,0 28º

7 7732 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense ARPDAlg A6 504 16 1 676 3º 17,0 D5 103 1 103 6º 41,0 1 779 17 58,0 29º

23 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlg D8 121 8 596 5º 35,0 C3 119 7 603 4º 23,0 1 199 15 58,0 30º

11 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D7 189 4 256 6º 42,0 C4 411 4 717 3º 16,0 973 8 58,0 31º

49 7718 António Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg F5 87 10 481 7º 47,0 D6 283 2 447 2º 12,0 928 12 59,0 31º

57 19578 Carlos Andrade União dos Amigos da Pesca ARPDAlg F1 572 5 1 146 1º 7,0 E8 0 0 GRADE 52,5 1 146 5 59,5 33º

12 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G2 141 11 1 035 7º 43,0 F6 141 4 403 3º 17,0 1 438 15 60,0 34º

60 19581 João Pedro Amado União dos Amigos da Pesca ARPDAlg C5 487 7 843 3º 20,0 B1 121 1 121 6º 40,0 964 8 60,0 35º

2 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg G5 665 6 1 176 6º 36,0 F7 314 2 401 4º 24,0 1 577 8 60,0 36º

16 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 A2 536 11 1 829 1º 2,0 1 829 11 64,0 37º

46 19590 Carlos Jorge  Mendes S.C.Escanchinas ARPDAlg D2 121 11 637 4º 28,0 F2 86 2 159 6º 39,0 796 13 67,0 38º

39 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg E8 102 9 579 7º 45,0 A5 578 4 909 4º 22,0 1 488 13 67,0 39º

13 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg G4 572 8 1 192 5º 29,0 F1 87 2 147 7º 43,0 1 339 10 72,0 40º

55 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg D4 313 5 769 3º 21,0 D8 0 0 GRADE 52,5 769 5 73,5 41º

38 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C. Escanchinas ARPDAlg C6 114 6 505 7º 46,0 F4 189 3 379 5º 31,0 884 9 77,0 41º

15 16708 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C1 344 4 630 5º 33,0 B8 121 1 121 7º 44,0 751 5 77,0 42º

17 18681 Noé Nunes C.A.P.de Faro ARPDAlg F3 147 5 453 8º 50,0 E1 87 2 160 4º 28,0 613 7 78,0 43º

8 16709 Mário Matos A.D.P. Manta Rota ARPDAlg D3 53 4 106 8º 54,0 B7 133 2 220 4º 26,0 326 6 80,0 44º

18 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.de Faro ARPDAlg E3 88 7 356 8º 52,0 A4 201 5 594 5º 29,0 950 12 81,0 45º

44 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg A5 768 5 959 6º 37,0 A6 87 1 87 7º 45,0 1 046 6 82,0 46º

33 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg A8 437 10 1 077 5º 31,0 E5 0 0 GRADE 52,5 1 077 10 83,5 47º

24 8438 José Maria Machado C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg B7 344 9 1 014 5º 32,0 G3 0 0 GRADE 52,5 1 014 9 84,5 48º
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Praia da Manta Rota

Totais Actuais1ª Prova 2ª Prova

15/03/2025 16/03/2025
: Nº Filiado Nome Clube Assoc

10 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B1 141 7 454 7º 48,0 G1 103 2 176 6º 38,0 630 9 86,0 49º

50 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg A2 411 8 863 7º 44,0 B6 63 3 102 8º 47,0 965 11 91,0 50º

58 19579 Juscelino Macoppi União dos Amigos da Pesca ARPDAlg F2 189 6 614 6º 39,0 E3 0 0 GRADE 52,5 614 6 91,5 51º

41 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg C7 103 5 292 8º 53,0 F3 73 2 122 8º 46,0 414 7 99,0 52º

36 0 Joaquim Oliveira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg A3 118 5 439 8º 51,0 D2 0 0 GRADE 52,5 439 5 103,5 53º

48 13534 António Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg D5 87 5 241 7º 49,0 FALTA - - - 62,0 241 5 111,0 54º

5 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 FALTA - - - 62,0 0 0 124,0 55º

14 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 FALTA - - - 62,0 0 0 124,0 55º

20 17350 Nelson Laginha C.A.P.de Faro ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 FALTA - - - 62,0 0 0 124,0 55º

29 13970 joão Viegas C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 FALTA - - - 62,0 0 0 124,0 55º

37 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg FALTA - - - 62º 62,0 FALTA - - - 62,0 0 0 124,0 55º

61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

84 721 731

54 54

0 6

54 48

54,5 51,5

Pescadores com peixe Pescadores com peixe

Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova

Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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3 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

52 10492 Florêncio Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

19 7236 Ludgero Neves C.A.P.de Faro ARPDAlg

35 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

6 8592 Carlos José Bento C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

25 18626 Valter Zeferino C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

56 18625 Nuno Cavaco União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

34 17918 Fábio André Coelho Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

54 9381 Gastão Raul Correia S.R.M.Luzense ARPDAlg

42 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg

22 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

1 17763 Tiago José A. P. D. Castro Marim ARPDAlg

47 17348 Filipe Manuel Rosa S.C.Escanchinas ARPDAlg

26 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

31 16713 Luis Seixas Santos Clube Naval Portimão ARPDAlg

9 19226 David Gaspar A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

4 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

28 19576 Nuno Miguel Ferreira C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

59 19580 André Ludovina União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

51 19220 Luis Carlos Barros S.R.M.Luzense ARPDAlg

27 12749 Mário Mateus C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

30 17754 Alexandre Correia Clube Naval Portimão ARPDAlg
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0 0 0 0 0 0 0 0 6 041 45 2,0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 291 26 13,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 701 8 20,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 198 25 23,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 556 21 24,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 298 27 27,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 855 19 27,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 863 29 31,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 828 20 31,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 944 15 37,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 235 12 39,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 082 11 41,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 367 24 41,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 071 11 41,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 596 19 43,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 379 13 44,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 650 7 44,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 766 21 45,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 626 18 45,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 431 14 45,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 702 10 45,0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 130 15 46,0

Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

26/04/2025 27/04/2025
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3 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

53 12730 João Mário Coelho S.R.M.Luzense ARPDAlg

43 19589 João Carlos Madeira Vieira S.C.Escanchinas ARPDAlg

40 9927 Jacinto Guerreiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

21 0 Asdrubal Carrilho C.A.P.de Faro ARPDAlg

45 19588 José Manuel Bento S.C.Escanchinas ARPDAlg

32 18499 Hugo Gonçalves Clube Naval Portimão ARPDAlg

7 7732 Paulo Jorge Apolinário A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

23 19042 Marco Nascimento C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

11 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

49 7718 António Peres S.R.M.Luzense ARPDAlg

57 19578 Carlos Andrade União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

12 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

60 19581 João Pedro Amado União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

2 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

16 8413 João Siragusa A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

46 19590 Carlos Jorge  Mendes S.C.Escanchinas ARPDAlg

39 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas ARPDAlg

13 17751 Luis Vaz Santos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

55 9384 Leovegildo Madama S.R.M.Luzense ARPDAlg

38 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C. Escanchinas ARPDAlg

15 16708 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

17 18681 Noé Nunes C.A.P.de Faro ARPDAlg

8 16709 Mário Matos A.D.P. Manta Rota ARPDAlg

18 19231 Jorge Miguel Pereira C.A.P.de Faro ARPDAlg

44 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg

33 19037 João Afonso Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

24 8438 José Maria Machado C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg
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Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

26/04/2025 27/04/2025

0 0 0 0 0 0 0 0 1 044 10 47,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 446 15 51,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 440 10 51,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 093 9 51,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 255 9 51,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 644 21 54,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 779 17 58,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 199 15 58,0

0 0 0 0 0 0 0 0 973 8 58,0

0 0 0 0 0 0 0 0 928 12 59,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 146 5 59,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 438 15 60,0

0 0 0 0 0 0 0 0 964 8 60,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 577 8 60,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 829 11 64,0

0 0 0 0 0 0 0 0 796 13 67,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 488 13 67,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 339 10 72,0

0 0 0 0 0 0 0 0 769 5 73,5

0 0 0 0 0 0 0 0 884 9 77,0

0 0 0 0 0 0 0 0 751 5 77,0

0 0 0 0 0 0 0 0 613 7 78,0

0 0 0 0 0 0 0 0 326 6 80,0

0 0 0 0 0 0 0 0 950 12 81,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 046 6 82,0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 077 10 83,5

0 0 0 0 0 0 0 0 1 014 9 84,5
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3 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

10 16445 Dário Milho A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

50 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

58 19579 Juscelino Macoppi União dos Amigos da Pesca ARPDAlg

41 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

36 0 Joaquim Oliveira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

48 13534 António Pereira S.R.M.Luzense ARPDAlg

5 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

14 16449 João Luis Guerreiro A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

20 17350 Nelson Laginha C.A.P.de Faro ARPDAlg

29 13970 joão Viegas C.P.N.D. Albufeira ARPDAlg

37 7738 Paulo Prudêncio G.D.R.Olhos d'Àgua ARPDAlg

61 0 0 0 0

62 0 0 0 0

63 0 0 0 0

64 0 0 0 0

65 0 0 0 0

66 0 0 0 0

67 0 0 0 0

68 0 0 0 0

69 0 0 0 0

70 0 0 0 0

71 0 0 0 0

72 0 0 0 0

73 0 0 0 0

74 0 0 0 0

75 0 0 0 0
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Praia da Manta Rota

Totais Finais3ª Prova 4ª Prova

26/04/2025 27/04/2025

0 0 0 0 0 0 0 0 630 9 86,0

0 0 0 0 0 0 0 0 965 11 91,0

0 0 0 0 0 0 0 0 614 6 91,5

0 0 0 0 0 0 0 0 414 7 99,0

0 0 0 0 0 0 0 0 439 5 103,5

0 0 0 0 0 0 0 0 241 5 111,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

84 721 731

0 0

0 0

0 0

0,5 0,5

Pescadores com peixe Pescadores com peixe

Valor da Grade Valor da Grade

Pescadores em prova Pescadores em prova

Pescadores sem peixe Pescadores sem peixe
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